Ад\линистрАция lчtуниципАльного о БрлзовАния
ГОРОД ЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /3. оз дсJ,3 Ns q50

г. Армавир

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Армавир от 15 октября 202I года N9 187б (об

утверждении муницппальной программы <развитие водопроводно-
канализационного комплекса муниципального образования город

Армавир>

В соотв€тствии с Бюджетным кодексом Российской Фелерации,

Федеральным законом от 26 октября 2003 года-Ns l3l-ФЗ <об обших

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерашии>, в

цеJUIх создания условий для устойчивого и эффективного функшионирования
KoM]vfyIluIJIbHoгo комплекса муниципЕцьного образования город Дрмавир,
отвечающего современным условиJlм и потребностям населения в

предоставлении качественных коммунЕIльных усJryг, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципirльного
образования город Дрмавир от 15 октября 202 l года Ne 1876 <Об утверж,чении
муниципаrьной программы <развитие водопроводно- канмизаци онного

комплекса муниципальпого образования город Дрмавир>, изложив приложения
jф 2, б к муниципальной программе <развитие водопроводно-канализационного

комплекса муниципальНого образования гороД Армавир> в новой редакции
согласЕо приложениям Jtls 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Секгору информачионных технологий администрации муниципzUIьною
образования город Дрмавир (степовой) разместить настоящее постановление

на офичиальном сайте администрации муниципЕlльного образования город

Армавир в сети Интернет (wwv.агmаwiг.ru).
3. Постановление вступает в силу со д}r.я его подписания.

Глава муниципаJ]ьного образования
юрод Армавир А.Ю. Харченко

<a-----":r>

l

1.
2=-

>a

;, ] ,

] .

] - ] ;

: ]

,L
:

.
;

j

i:

=

z

:
a

: =--=

aý
= эtо
i:ý

_;->ý

i чЪi
Z=,
!

I

I

a

2?_

a =17

-

=r

:g.
<,L

,a

2 z.1 , | = - a ) |

-=--,::1-,,J!

a!ia=---:.|-

,-? !<a-=,

a.

:|-11=!

;

at;,

::
-= -

2 -;.1 a:_ --a.
a=-'-,!=,=

,---=-a=.
:l: =-,||,-

: :

! 1

z

?

,

е

:

э-,-! t

,11. i -::_. -.,
Z

2

ll

I

I

I

I

I

l

I

l

I

-a=-
5

=9ia

1э,?i=

!

э
n

iz.!i

1 ,=='..

.r'''--:4-

':: -, 1. a.

'
<: -..- , -

;

I

i
=

a2!=

==:*<

a i .= Z,

2 a ..

-a

- - =. a 1

1---:=:=='-
.-,-1 |==,:., : a -- = - ' --:

',=a =---!--

;1' -.,-'..';

I

I

I

I

I

I

lil
lEII

I

=1,1 :

:':

a,:

=:

:

-= -| a

=Z a. a:, i-|
=-=a :n1;_

=

;

1 э

=

z 2

i

+!
!,; z

t
+r=

j

!

I

I

I

tl
=|

II

I

I

=

9

1=,
=,'

:aI

=

ё?
=?2+
;э:iз

!
:.

:;Б

'

2

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

!:а

ia

7,!i:

з

.'::

i

а

5;9Б

,
э

=z

a
{

=

=

i:i
9.j

.

=
=

=j

I

I

l
I

I

I

I

I

I

I

I

I

ll

I

I

I

l

I

I
I

I

I

I

N

5Е
5;

:=5

iT a

I

a

Ё

ПРИЛОЖЕНИЕ NS 2
к постановлению администрации

муниципального
образования город Армавир

от << У3 ,> 0э. АDJэ лЪ q5O

(ПРИЛоЖЕНИЕ Ns 6
к муниципальной программе

<Развитие водопроводно-
канаJlизацион}lо го

комплекса муниципального образования
город Армавир>

Адресный перече}lь 1lабот по провслсник) мероttрия,гий: каIIитальный рсмонт, замена сетеЙ во/lоснабя<ения и

волоотве/1сн ия на T ерри,l,ории мун и lIи пzuIbHoI,o образоl]ания 1,op(r( Армавир на 202З - 202'7 гольl

A;lpcc r r ptl Bc71OI lия мсроIIрия,I,},lяЛ,r

11,1l

Наи Mcl ltlBatl иrl мсI)()IlI)ltя,l,}.lя объсм
проводимых
мероприятий в
км.

Год
проведения
мерогlрияl,ия

l Капита;rьный рсмонт. Замена
водопровола

ул, Урицr<оrо., N,r.54-66 (y.lr. Лснина - yll. Фрунзе) 0. lЗ5 км 202з

2 Калитальный ремон,г. Замена
волопровола

пер. Маяковского от ул. Энге;tьса;lо ул. Тургенева 0,200 км 202з

I

2

з Капитальный ремонl,. Замена
воло l lровода

y",I. Фрунзс, t,lT, ул. 20-я Линия llo обрыва 0,275 км 202з

4 Капитальный ремонт. Замена
водо провода

ул. Фрунзс, or ул. l5-я Лиtlия 1цl y:r. 20-я Лиrrия 0.7l0 км

5 Капиr,альный ремон1,. Замена
водо провода

ул. Ленина, четная сторона! от ул. l8-я Линия до
обрыва

0,500 км 202з

6 Капита.llьный ремон1,. Замена
водо провода

ул. Тургенсва 76,78,80- ул. Ефремова 59,6l в г.
Армавире.

0,З40 км 202з

7 Ка l Iи,t,а.ltьный ремонl,. Замена
воло провода

ул. Московская от ул, Краснодарская до ул,2-я
Ури цкого

0,5ttO км 202з

Оганссов Мурат Робсртtlвич
8 (86 |з7) з_20-24

Zo"77
А. А. Басв

202з

исполняюший обязанности
наtIальника управления жиJlиulно-
коммунаJlьного хозяйства
адм инистраllии муниIlи пального
образtlвания r,ород Армавиlэ